РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ
423650, г. Менделеевск, улица Фомина

Тел. 2-10-69,  2-16-95, факс 2-12-91

КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

№74                                                                                       16.04.2019

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета города

Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан за 2018 год

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Менделеевск

Менделеевского муниципального района за 2018 год по доходам в сумме

54632,27327 тыс. рублей, по расходам в сумме 53289,86690 тыс. рублей, и с

превышением доходов над расходами в сумме 1342,40637 тыс. рублей, и со

следующими показателями:

- Источники финансирования дефицита бюджета города Менделеевска

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за 2018 год

согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

 - Объем доходов бюджета города Менделеевска Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан за 2018 год согласно приложению

№ 2 к настоящему Решению;

- Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Менделеевска по

разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации

расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

- Ведомственная структура расходов бюджета города Менделеевска

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за 2018 год

согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Менделеевского

городского Совета          В.С. Чершинцев

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР  СОВЕТЫ

423650, Менделееев шәһәре, Фомин урамы
Тел. 2-10-69,  2-16-95, факс 2-12-91